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Önkormányzati Hírek 
 

A Képviselő-testület november 25-i ülésén az új 
törvényi felhatalmazással élve mentességet adott 
a háziorvosi vállalkozásnak. Dr Nagy József 
Miklós háziorvos az önkormányzattal kötött 
szerződésében vállalta, hogy az így megtakarított 
összeget minden évben az egészségügyi 
szolgáltatás fejlesztésére fordítja, s azzal 
tételesen el is számol.     
      Döntött a testület a háziorvosi rendelő 
kazáncseréjéről is, ami hamarosan meg fog 
történni. Remélhetően az új, korszerűbb 
kondenzációs gázkazánnal gazdaságosabbá és 
minőségileg is jobbá válik a fűtés.   
      Határozat született a Települési Értéktár 
Bizottság felállításáról is. A bizottság tagjai Bartha 
Lászlóné, Fehér Mária, Jurkulják János, Lukács 
Józsefné, Pölöskei István, Tóth Szabolcs és Varga 
Béla lettek.  
      A bizottság feladata a települési értékek 
azonosítása, a helyi értékeket tartalmazó 
gyűjtemény létrehozása, gondozása és a megyei 
értéktárral történő kapcsolattartás. 
 
      Megtörtént a Helyi Esélyegyenlőségi Program  
időszerű felülvizsgálata is.  
 

Beszámolt  a  Képviselő-testület  a  2015.  évi 
önkormányzati  tevékenységről 

 
December 14-én tartotta évi rendes 
közmeghallgatását a Képviselő-testület. Pintér 
Imre polgármester számot adott az idei 
fejlesztésekről, melyek közül kiemelkedik az 
Óvoda építés beruházás.   
 
A lakosság biztonságát szolgálja a nemrég átadott 
térfigyelő kamera rendszer. Most már nemcsak a 
központban, hanem a település négy bejáratánál 
is kamerák vannak, mely utóbbiak a gépjárművek 
forgalmi rendszámai leolvasására is képesek. A 
hamarosan megkezdődő közvilágítás 
korszerűsítés meg fogja szüntetni a jelenleg 
gyakori lámpahibákat. Az új LED-es lámpák 
lényegesen hosszabb élettartamúak és sokkal 
kevesebb energiát fogyasztanak majd.      
 

 

 

A harmadik éve működő Startmunka Program idén 
is szép eredményeket produkált. A 
közfoglalkoztatási programok révén több mint 40 
millió forint támogatás érkezett Lovászpatonára, 
ami az érintett közel 50 fő munkabérében és a 
megvalósított dologi fejlesztésekben testesült meg 
hangsúlyozta polgármester.        

 

 Kellemes Karácsonyi Ünnepeket          

   és 

Boldog Új Évet 

kíván 

minden lovászpatonai  

lakosnak  

a Képviselő-testület és  

Pintér Imre  

polgármester 

 

 

Gólyahírek 
 
 
 
 
 

 
"Azért mert szerettek, jöttem a világra, 

s lettem kicsi csillag, szülők boldogsága. 
Szeressetek mindig igaz szeretettel, 

a kincsetek vagyok, kicsi kincs, de ember” 
 

Köszöntjük az újszülötteket: 
 

Iklódi Vanessza Maja 
Németh Tamás 
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Élet az iskolában 

 
November 6-án a Répa, retek, mogyoró  
zenés, interaktív előadáson vettek részt 
tanulóink az óvodásokkal közösen. 
 
November  9 és 12. között nyílt napra vártunk  
minden érdeklődőt, szülőt, nagyszülőt.  Az 
alsós osztályokban nagy volt az érdeklődés, 
de felsőben is többen megtisztelték 
jelenlétükkel a tanítási órákat.   
 

 
 
Hetedik-nyolcadik osztályos fiúk Csóton I. 

helyezést értek el a teremlabdarúgó tornán.  

 

 
 
November 3. hetében papírgyűjtést 
szerveztünk, melynek bevételét a 
Diákönkormányzat programjaira fogjuk 
fordítani. Kérünk mindenkit, hogy továbbra is 
gyűjtse a papírhulladékot, hogy a tavaszi 
papírgyűjtésünk is eredményes legyen!  
 
 
 
 

 
 
A TIOP-1.1.1-es pályázatból újabb 2 tantermi 
interaktív csomagot ( interaktív tábla, 
tárgyalótermi projektor, laptop ) kaptunk.  
 
November 27-én tartottuk hagyományos 
mesemondóversenyünket, melyre Gyarmatról, 
Tétről, Gyömöréről, Kajárpécről, Vaszarról, 
Pápateszérről is érkeztek versenyzők. Három 
kategóriában értékelte a zsűri a 
mesemondókat, az első csoportban jutalmat 
kapott Maurer Szonja. Az első-másodikosok 
között 1. helyezett Bónyai Márk, 2. Pádár 
Tamás ( Kajárpéc ), 3. Scheller Márk 
(Vaszar), Jónás Olivér (Pápateszér), 
különdíjas Skrabán Erik Zoltán  
(Lovászpatona ). A harmadik-negyedikeseknél 
1. Szántó Virág ( Lovászpatona ), Bojnár 
Andor ( Pápateszér ), 2. Németh Amina 
(Kajárpéc ), Zsebedics Júlia ( Gyömöre ), 3. 
Kádi Nóra ( Gyömöre ), különdíjas : Lipthay 
Levente Előd  (Lovászpatona ). 
 

 
 

November 30-án az első gyertya 

meggyújtásával elkezdődött az advent, 

közreműködött Szántó Virág, Tóth Dorina 

Zoé, Bohus-Kelemen András. 

December 6-án a Kossuth téren vártuk a 

Mikulást. 

 

December 18-án lesz az iskolai karácsony. 

December 21- 31-ig tanítási szünet, a 
szünet ideje alatt az intézmény zárva tart. A 
szünet utáni első tanítási nap 2016. január 
4-e ( hétfő ).  
Áldott, békés karácsonyt, egészségben, 
sikerekben gazdag új esztendőt, és a 
szünet idejére jó pihenést kívánunk 
mindenkinek ! 
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Kastélykerti Óvoda hírei 
 

Szeptember 1-től kezdtük a tanévet kettő vegyes 
csoporttal. A Maci csoportban (kis-középső) 18 
kisgyermek jár. A csoportot Marics-Kelemen 
Eszter és Pintér Ivett neveli, a gondozásban 
Lakatosné Horváth Krisztina segít. A Süni 
csoportba (középső-nagy) szintén 18 gyermek jár. 
Tóth Istvánné és Tóth Erika vezeti a csoportot, a 
gondozásban Kovács Istvánné segít.  
Szeptember első két hetében régi óvodásainkat 
fogadtuk, szeptember 14-től pedig az új kicsiket. 
Szeptember 30-án, A fukar gazda és a szolgálólány 
című mesejátékot tekinthették meg óvodásaink. 
 
Október 2-án szüreti barkács délutánt tartottunk, 
melynek keretében a Süni csoportos gyermekek 
zenés-táncos szüreti előadását tekinthették meg a 
jelenlévők. 
Október 8-án a győri állatkertbe kirándultunk 
óvodásainkkal, az állatok világnapja alkalmából. 
Október 10-én volt a faluban a szüreti felvonulás, 
melyen óvodásaink is nagy számban vettek részt. 
A záró műsorban a Süni csoportosok a falu előtt is 
előadták szüreti műsorukat. 
 
Marics-Kelemen Eszter anyai örömök elé néz, így 
a helyét október 19-től Takács Klaudia pályakezdő 
óvónő tölti be. 
 
November 6-án óvodásaink az alsós iskolásokkal 
együtt a Répa, retek, mogyoró társulat zenés 
interaktív műsorán vehettek részt. 
November 11-én ünnepeltük Szent Márton napját. 
Szülők, gyermekek mécsesekkel vonultak a 
hitoktatók vezetésével a katolikus templomba, ahol 
játékosan megismerhették Szent Márton életének 
történetét. 
 
A Süni csoport részt vett a rendőrség által 
rendezett biztonságos közlekedés programban. 
Bábelőadásukat bemutatták a csóti, vanyolai, ugodi 
és a pápai Vajda Óvodában, illetve a helyi 
nyugdíjasoknak is. Felkészítőik Tóth Istvánné és 
Tóth Erika. A résztvevő gyermekek: Bakcsa Leila, 
Bohus-Kelemen Róza, Boldog Réka, Nyári 
Dominik, Simon Gábor, Szűr Janka Boglárka és 
Varga Felícia. Ezzel a műsorral indultak november 
12-én Budapesten az országos versenyen, melyen 
3. helyezést értek el. Gratuláltunk nekik! 
 
 
 

 
November 14-én volt a Márton –napi bál, melyet a 
Szülői Munkaközösség szervezett. Ezúton is 
szeretnénk megköszönni a szülőknek, magán 
személyeknek, civil szervezeteknek, 
vállalkozóknak és alapítványoknak a támogatását.  
A Szülői Munkaközösség a bál bevételéből az 
óvodás gyermekek Mikulását, karácsonyát, 
farsangját, húsvétját, gyermeknapját, ballagását és 
kirándulásait támogatja. 
 
November 20-án az idősek napján a Süni 
csoportosok köszöntötték a nyugdíjasokat 
műsorukkal illetve az általuk készített 
süteménnyel. 
 
November 25-én fogászati szűrésen vettek részt a 
gyerekek az óvodában. November 26-án adventi 
barkács délután keretében asztaldíszeket 
készítettek szülők és gyermekek. 
 
December 6-án a Kossuth téren vártuk közösen a 
falu Mikulását, melytől minden kisgyermek egy 
édesség csomagot vehetett át. Az óvodai Szülői 
Munkaközösség is hozzájárult a jelenlévők 
megvendégeléséhez.  
December 7-én az óvodába is ellátogatott a 
Mikulás. A gyerekek énekekkel, versekkel 
köszöntötték, majd a Szülői Munkaközösség által 
összeállított csomagot vehették át. 
December 9-én délután adventi kirándulást 
szerveztünk Győrbe, a karácsonyi vásárba. 
 
December 18-án, pénteken tartjuk az ovis 
karácsonyt.  
 
A téli szünet december 19 – január 3-ig tart. A 
szünet utáni első nevelési nap 2016. január 4., 
hétfő.  
 
BOLDOG KARÁCSONYT KÍVÁN 
MINDENKINEK AZ ÓVODA APRAJA ÉS 
NAGYJA! 
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2016. év egyik kiemelt feladata 
a Kastélykerti Óvoda felújítása 

 
Addig is a fenti látványterv segít 

elképzelni a megújult létesítményt. 

Az új óvodában az előírásoknak 

megfelelően több új funkcionális 

helyiség lesz, melyek  a színvonalas 

szakmai munkát hivatottak segíteni.  

          Lesz tornaszoba, öltözővel, 

sportszer raktárral. Nevelőtestületi és 

vezetői iroda. Logopédiai iroda és 

szülői fogadó helyiség. 

         A meglévő épülethez a 

délnyugati udvar felé középen 

hozzáépül egy új 50 m-es 

csoportszoba. A jelenlegi könyvtár 

rész belül nem változik, de a teljes 

épület egységes új tetőt és 

homlokzatot kap.  

        Az örökségvédelmi hatóság 

kikötése alapján a kastély műemléki 

környezetével harmonizáló 

faszerkezetű és megjelenésében is 

régies stílusú nyílászárók kerülnek 

beépítésre.  

 

A beruházásra kétezer forint híján 75 
millió forintos pályázati támogatást 

kapott önkormányzatunk Varga 

Mihály nemzetgazdasági miniszter úr 

döntése alapján.  A fejlesztés teljes 

költsége 78.975.000,-Ft, mely 

magában foglalja az óvodai 

berendezések cseréjét is.  

 

A közbeszerzési eljárás várhatóan 

január második felében lezárul és a 

nyertes ajánlattevővel január végén 

szerződést lehet kötni a kivitelezésre.  

 

Reményeink szerint 2016. őszén már 

az új óvodába járhatnak gyermekeink, 

és óvodapedagógusaink szakmai 

munkája  ideális feltételek mellett 

folyhat a megújult épületben.   


